
Zarządzenie Nr OK.0050.11.2013 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 11 marca 2013 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr OK.0050.46.2012 Wójta Gminy Siennica z dnia                       

24 września 2012 r. oraz Nr OK.0050.61.2012 Wójta Gminy Siennica z dnia                       

28 grudnia 2012 r.  w sprawie  ustalenia organizacji pracy w zakresie stanowisk 

pomocniczych i obsługi w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Siennica. 

 

           Na podstawie art. 5 ust. 7 i art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.                

o systemie oświaty  ( t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) zarządzam 

co następuje: 

                                                               § 1 

 

W zarządzeniu Nr OK.0050.46.2012 Wójta Gminy Siennica z dnia 24 września 2012r. 

w sprawie  ustalenia organizacji pracy w zakresie stanowisk pomocniczych i obsługi  

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Siennica wprowadza się 

następującą zmianę:  

Załącznik Nr 2 i Nr 6 otrzymują następujące brzmienie:       „Załącznik Nr 2 

             do Zarządzenie  

               Nr OK.0050.46.2012 

              Wójta Gminy Siennica 

                      z dnia 24 września 2012 r. 

 

 

Orzeczenie organizacyjne 

Zespołu Szkół im. Zawiszy Czarnego 

w Żakowie 

 

Stanowiska pracy: 

 

1. Sekretarz szkoły   - w wymiarze ¾ etatu  

2. Szef kuchni   - w wymiarze 1 etatu 

3. Pomoc kuchenna  - w wymiarze 1 ½ etatów 

4. Intendent   - w wymiarze ½ etatu 

5. Woźna   - w wymiarze 2 etatów  

6.  Konserwator  - w wymiarze ¾ etatu 

 

 

 

 

 

 



                     „Załącznik Nr 6 

       do Zarządzenia  

                 Nr OK.0050.61.2012 

                 Wójta Gminy Siennica 

                     z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

Orzeczenie organizacyjne 

Gminnego Przedszkola w Siennicy 

 

Stanowiska pracy: 

 

1. Szef kuchni    - w wymiarze 1 etatu 

2. Pomoc kuchenna   - w wymiarze ½ etatu 

3. Intendent    - w wymiarze ¼ etatu 

4. Pomoc nauczyciela   - w wymiarze 1 etatu 

5. Woźna    - w wymiarze ½ etatu” 

 

                                                                § 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Zawiszy 

Czarnego  w Żakowie  oraz Dyrektorowi Gminnego Przedszkola w Siennicy.  

 

                                                               §  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


